294
riose dat eam sicut dicitur
ut aporie moris necesse et pui-
getur una qm dicitur **S**ic nunc
veru sitae gerim filium ut
qm mens hac uita somn est
Hic uero pane et uinu
instansum corpus sui xpc in-
stituit qz sic pccatis cibis
et potibus corporalibus pccatis
cor hois cofinat et uinu leti-
ficat cor hois qm corpus et
sanguis pccatis cibis et po-
tibus quibus interiori ho-
mine reficiunt et sustinent non
poculu tuu in ebrietate qz pccatis
est **I**nhis em duobus pccatis
conficit et pccatis refectio sic
ipse testatur **C**aro mea uere
est cibus et sanguis meus

est potus **¶** Verè ioseph
tunica vine pollicita passione
pinnata nobis redimta. hanc ue-
stimenti tunica tunc et poli vita
¶ hunc pater glorie corpus
tui nati uestis e mundicie qua
sum? renata. hanc **¶** hanc qd
in manu processit. in eucharistia
co sumatur. Nam uel quantalib;
partem quib; accipiat totam
papat eucharistiam. sicut cucur
de manu qua nec qui plus
collegerat. habuit amplius n
qui minus parauerat. cepit
minus. hanc **¶** pfigurauerat
pans celestis. de quo sapiens
Vane de celo pstitisti smela-
borè omne delectamtu in se
habente et ois saporis sumi.

est qd desi p
est in inquit p
de celo de sta
inductur et
in etum
Dabo dno m
¶ hunc p
tamen no d
p et patre
im pte m
re hanc
uerbu m
que m
¶ hunc p
estumto q
pse semet
fmeto cu h
fmeto adens m
fuerit ipm s

295
tate qd dicit xpc exponens
ego su inquit panis uiuus
qui de celo descendit si quis
manducauerit ex hoc pane
uiuet in etnum et panis que
ego dabo caro mea est q mundi
uita **¶** Vnde panis qui diu
sub tamen no diuideris q cu
sto spu et patre unu crederis
Inte un pte unu quos uno
pane reficis **¶** Quod inobis
habitas uerbu caro exmista
nasteris que uiri nesci tactu
Inte **¶** Amb aut debz esse **lō**
exfrumento q unu de uite
quia xpc semetipm comparat
frumento cu ait nisi grannum
frumenti cadens in terram mor
tuum fuerit ipm solum mmet

et uiri tū dixit **E**go sum uitis
vera **¶** Porro nec rāccimus
uine n̄ grānū frumēti debet
offerri nisi uel exp̄ssus uinum
uel redactū in panē quia x̄pc̄
et panē se dicit et frumēto se
conperat **¶** **¶** Offeram m̄rā quā
dat ih̄c suis largus frumēto
olim et sub n̄c ille sub **C**ū manu
stris angelis nimis amānet q̄
uis et sub hic m̄tāber n̄diculis
In uita festinemus aditā re
gē p̄senciam et p̄datis nobis
gloriam s̄ reddamur glāria **C**ū
gloria patri.

En illo tēpe dixit ih̄c sub
discipulis suis **C**arō mea uē
t̄ cibus et sanguis meus uere
est potus **A**ui m̄nducāt

296
carnem meam et bibit sanguinem
meum. Tunc dicit et ego
in eo. **S**icut misit me iuues
pater et uiuo propter patrem et
qui manducat me ipse uiuet
propter me. Hic est panis qui
de celo descendit non sicut manducauerunt
patres uesti manducauerunt
et mortui sunt. qui manducat
hunc panem uiuet in eternum. Amen.

Deus qui nobis in sacramento

Deus possedit me in uero uerbo
sua. Antequam quidquam fieret
et principio. Ab eterno ordina
ta sum et ex antiquis antequam
terra fieret non dum creata ab
ysa et ego in omni scriptura sum.

Deus ineffabilis mis qui per
pericula mulieris perueni
expianctum sanxisti ad nobis or

ans conceptionis digne sollemp
nia celebrare q̄ uirginum
truce uirgo concepit et uirgo
parit ipsa cristum filium
domini nostri. Qui tunc uixit

An faceret pilatus iudeos p̄ ipsam p̄
in uindictam tradidisse **An** temptauerit
q̄ si ut cupisset eorum fructus
in dignatio miserari **An** flagella-
uit utaq; nō ut flagellaret sicut
eis posse sufficere quo minus ad
mortem persequi uellent eum

An nullius presens consilij qua
conspiciam placere uoluit hijs
quos existens debuerat con-
certare **An** Abstracti populi me
dicabant q̄ sensum cuius furore

ipariose poterat reficere

An Aut etgo nos uelle potuit
nō posse noluit Aut etiam nescie-

bat utrumque **D**ixit ut per
princem coronam Et purpureum
um vestimentum: **ad vs ymnus** = 297

Concentu iocundo deum colla
ademus ope fecundo uoti co
cordemus corde consonemus **Q**uis
mox pastoris uocem ut audiuit
raptis mundi toris her pede co
triuu et post cristum iuit **R**avi
leti patre relictis in mari didicit
cum fratre ad te salutari hoies
pistari **R**espuit uxorem iohan
nes amplecti currit post od
rem dilecti dilecti precunctis
electi **Diuisio: A**uis Alce
uolans secreta rimatur deum
et consolans custos matris dat
filium uocatur **O**lij feruentis
oleo matrisus graudet ut ungeti
balacans per fusus tortor est

Confusus **V**alde honoratus est
Ipsi dilectus Angelis circumdatus
cubavit supra pectus equina felix
lectus **S**empiternum solem
Aquila recepit verbum dei
prolem scripturas detexit
mundus mundum exit **G**loria
patris in honor eius nato sic pro
cedenti in curate beato sine
sine dato **Amen.** **Amen.**

De corone superbie vestre ebrui
effraam qui cum coronas vestras
mittere deberetis dicitur dignus es
illudibus ei dicentes **I**ste rabi
et dantes ei alapas **E**ccidit
corona capitis vestre ve vobis quo
manu peccavistis **D**icentes

ad m m
Magnificavit eū deus et carnis
rebus eū alleluia expulit a tenero
mūdiāe puero alleluia mente *298*
manēs sana nec adustio dom-
riana alleluia nec mors uicit
eū corpe uirtutemū hinc alleluia
consonet ecclia alleluia. *ad m m*

Bpc exultet modulatio leta resul-
tet alleluia ples canit hec hodie
cantica leticie alleluia unde uolpis
pab? defende ruinis alleluia
xpe tuū ptm da q boni armulu
alleluia *isf amen isf*